POLITECHNIKA GDANSKA

Dziat Zaméwien Publicznych
ul. G. Narutowicza 11/12  80-233 Gdarsk-Wizeszcz
tel. 48 58 347-15-38; fax 48 58 347-29-13; e-mail: dzp@pg.gda.pl

Gdansk, dnia 09.2011r.

ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ
do postepowania nr CRZP ZP/343/055/R/11

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na remont kanalizacji burzowej i towarzyszace roboty drogowe

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 22.09.2011 r. wplynely do Zamawiajgcego zapytania
Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikaci Istotnych Warunkéw Zaméwienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1: - wywoz gruzu iloé¢ podana wskazuje, ze trylinka i plytki chodnikowe zostajg do dyspozycji
Inwestora? Prosze o wyjasnienie. Jesli tak, to czy wykonawca ma ten material odwiezé w miejsce
wskazane przez Inwestora. Jaka jest faktyczna ilogé gruz wywiezienia.

Odpowieds:  poz. 33 obejmuje w nazwie gruz pozostato$ci po rozbidree drogi i chodnika w iloci
52,5 m3

Zapytanie 2: - korytowanie w pozycji 37 nie podano krotnosci glebokosci jak réwniez nie ma poz.
wywozu ziemi i odleglosci wywozu. Czy ziemia z koryta zostaje na migjscu?

Odpowiedz: poz.36 i 37 ujgé jak w szkicu w poz.6 ujeto wywdéz ziemi poza teren budowy
Zapytanie 3: - krawezniki betonowe - czy maja to byé nowe krawezniki?

Odpowiedz:  poz. 45 obejmuje nowe krawezniki / w opisie/

Zapytanie 4: - reczne karczowanie korzeni - czy s to faktycznie korzenie czy s3 to do wykarczowania
pnie drzew z korzeniami ?

Odpowiedz: poz. 50 zgodnie z talicg 0106 pozycja obejmuje karczowanie pni i korzeni

Zapytanie 5: W szkicu poprzecznym drogi podano w konstrukcji warstwe piasku zageszczonego gr. 10cm

min. w przedmiarze nie wystepuje - czy liczy¢?

Odpowiedz: szkic - roboty zwigzane z zageszczeniem ujeto w poz. 38 i 39 przedmiaru robot

( w imieniu Zamawiajgcego)




